
Nr. Përshkrimi i mallrave Kodi NK
1 Krimba të segmentuar detar 0106 90 
2 Produkt qumështi, i përbërë nga pluhur qumështi i skremuar, që përmban: 0403 10 
3 Qumësht pluhur (0,6% yndyrë qumështi), që përmban nga 2 deri 27 milionë bacile 0403 90 
4 Pluhur me ngjyre të verdhë të lehtë, me shijen e qumështit pluhur, që ka karakteristikat e 0403 90 
5 Përzierje e laktozës, kazeinës, albuminës, globulinës dhe yndyrës së qumështit që 0403 90 
6 Produkt, i përbërë nga qumështi pluhur, me shtesa të fermenteve laktike  0403 90 
7 Pluhur i tharë në formë të atomizuar, pjesërisht i skremuar, i cili nuk është dekazeinuar, i 0404 90 
8 Përzierje e përbërësve të qumështit, me (2%) shtesa të klorurit të natriumit dhe të citratit 0404 90 
9 Përzierje e përbërësve të qumështit, me shtesa te klorurit te natriumit dhe të citratit të 0404 90 
10 Bulba e tërë e hudhres (Allium sativum), në një temperaturë ndëmjet  0 ° C deri në - 5 ° 0703 20 
11 Grurë i qëruar 1104 29 
12 Përzierje e niseshtesë natyrale të grurit natyral dhe sasi të vogla niseshte gruri e acetiluar 1108 11 
13 Produkte në formën e një pluhuri të imët të bardhë, e përbërë nga:  1108 12 
14 Produkte në formën e një pluhuri të imët të bardhë, e përbërë nga:  përzierje e niseshtesë 1108 13 
15 Përzierje e niseshtesë natyrale të maniokes dhe sasi të vogla niseshte e acetiluar manioke 1108 14 
16 Bllok i ngrirë filete e gjoksit të pulës, i futur në bujon të bërë me kockat e mishit të 1602 32 
17 Produkti përbëhet nga  sucroze dhe acid citrik 1701 99 
18 Produkti përbëhet nga  sucroze, acid citrik dhe acid asorbik 1701 99 
19 Produkti përbëhet nga  sucroze dhe gjalp kakao 1701 99 
20 Produkti përbëhet nga  sucroze dhe klorur natriumi 1701 99 
21 Produkti përbëhet nga  sucroze dhe lactoze 1701 99 
22 Shurup sheqeri i invertuar 1702 90 
23 Pastile (tableta) per kollën dhe dhimbjen e fytit, 1704 90 
24 Kuti kartoni, e fortë, me kapak të ndarë (pa kapëse) 4202 99 
25 Fshirëse këmbëshe endur prej fibrave të dredhura të arrës së kokosit 5702 20 
26 Fshirëse këmbësh me fibra të arrës së kokosit që formojnë një sipërfaqe me push. 5705 00 
27 Disk me diametër afërsisht prej 580 mm dhe me një trashësi afërsisht prej 2 mm, me 2 5911 90 
28 Pëlhurë tekstile të endur (100% pambuk) 6302 31 
29 Këllëf jastëku 6302 32 
30 Sfungjer plastik të mbuluar në njërën anë me sizal të thurur me një file dhe në anën tjetër 6302 99 
31 Shirit i gjërë (60 x 12 x 12 cm), që konsiston në fibra rami të thurura me një file 6302 99 
32 Artikull i ashtëquajtur ‘dyshek i vetë-fryrshëm’ me qëllim përdorimi në ambiente jashtë 6306 40 
33 Bombol me vrimë nxjerrëse aerosol' 8509 80 
34 Një aparat për gatim ushqimesh 8516 50 
35 Një artikull i projektuar veçanërisht për t'u montuar në pajisjet e sinjalizimit të një 8512 90 
36  Mbulesë krevati 9404 90 
37 Një çift i unazash plastike të fryrshëm, secila me dy dhoma ajri. 9506 29 
38 Kompjuteri portativ (laptopi)  që punon me bateri, i përbërë nga një sistem leximi lazer 8528 72 
39 Sistem video survejimi për bebe 8528 72 
40 Rul tekstli 9603 90 
41 Pistolete ajri plastike me një mekanizëm të brendshëm dhe pjesë të brendshme të tytës 9304 00 
42 Kepuce dëbore 9506 99 
43 Sauna shtëpie me infra të kuqe,e cila montohet ne një godinë,të projektuar për të mbajtur 8516 79 
44 Një ngrohës për vetë-rregullimin e temperaturës së lëngjeve 8516 80 
45 Një sistem  për video konferencë përbëhët nga elementë  të cilët janë të lidhur me kabëll 8517 69 
46 Amplifikatori i frekuencës së zërit përfshin një dekoder dhe një procesor dixhital të 8518 40 
47 Kasetofon me bateri i cili nuk përfshin pajisje për regjistrimin e zërit,me një sistem 8519 81 
48 Një marrës portative radio me gjatësi vale,FM,audio kasetë regjistrator,e vendosur në një 8527 13 
49 Një marrës portative radio me gjatësi vale,FM,audio kasetë regjistrator,e vendosur në një 8527 19 
50 I ashtuquajtur “ Moduli I Radios ” i projektuar per t’u montuar në radio marrës 8527 29 



51 Pajisje për marrjen e sinjaleve satelitore dixhitale me 30 kanale audio dhe për 8527 99 
52 Aparaturat përbëhen nga: Një radio transmetues AM/FM, një amplifikator i shumëfishtn 8527 99 
53 Aparate të përbërë nga: një marrës radio-transmetues AM/FM ,një amplifikator i 8527 99 
54 Aparatet përbëhën nga: një marrës radio-transmetues AM/FM,seksion amplifikimi me 8527 99 
55 Një aparat portativ elektronik me bateri,për veshje sysh,për të shfaqur imazhe, (të 8528 59 
56 Një aparat “stil lap top” me bateri, përfshin një sistem me lazer, për riprodhim video,një 8528 72 
57 Një produkt (i ashtuquajtur “Sistem Video Survejimi për bebe” ) i paketuar për shitje me 8528 72 
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